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Sprawozdanie 
z działalności Komisji Finansów i Budżetu Miasta 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 
za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 r. 

 
Komisja Finansów i Budżetu Miasta Rady Miasta Bielsk Podlaski w okresie 

sprawozdawczym odbyła łącznie 11 posiedzeń. W związku z ogłoszonym na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanem zagrożenia epidemicznego, a następnie stanem epidemii w 

związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, dwa posiedzenia odbyły się w mieszanym trybie 

obradowania (tj. stacjonarnym i zdalnym).  

Komisja pracowała w składzie czteroosobowym, tj. Przewodniczący Komisji 

Aleksander Bożko, Wiceprzewodniczący Komisji Mikołaj Osipiuk, Członek Komisji Tomasz 

Sulima i Członek Komisji Piotr Wawulski. Frekwencja na posiedzeniach wyniosła 98%.  

W posiedzeniach Komisji oprócz jej członków uczestniczyli: Burmistrz Miasta Jarosław 

Borowski, Zastępca Burmistrza Miasta Bożena Teresa Zwolińska, Sekretarz Miasta Tamara 

Korycka, Skarbnik Miasta Anna Szkoda, Wiceprezes Przedsiębiorstwa Komunalnego Daniel 

Trofimiuk, którzy udzielali szczegółowych wyjaśnień oraz odpowiadali na pytania radnych. W 

jednym z posiedzeń Komisji uczestniczył także Prezes PPHU Laktopol.  

 

Posiedzenia Komisji poświęcone były głównie rozpatrywaniu materiałów 

przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta Bielsk Podlaski. 

 

Zgodnie z planem pracy przyjętym Uchwałą Rady Miasta XLV/347/22 z dnia 31 

stycznia  

2022 r. w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miasta Bielsk Podlaski na 2022 r. w 

okresie sprawozdawczym Komisja zajmowała się również następującymi tematami: 

1) przyjęciem sprawozdania z działalności Komisji za okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 

grudnia 2021 r. 

2) informacją dotyczącą bilansowania się gospodarki odpadami w 2021 r. z 

uwzględnieniem między innymi: liczby mieszkańców deklarujących i niedeklarujących 

segregację, dochodów z tytułu wniesionych opłat, zaległości z tytułu opłat. 

3)  informacją według stanu na dzień 31 grudnia 2021 r. dotyczącą wykazu: 

a) osób prawnych i fizycznych oraz jednostkach organizacyjnych 

nieposiadającymi osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 

Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski udzielił ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożył 

spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 1 tys. zł., wraz ze wskazaniem 

wysokości umorzonych kwot i przyczyn ich umorzenia, 

b) osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski udzielił pomocy 

publicznej. 



4) informacją o stanie zaawansowania inwestycji miejskich zaplanowanych do realizacji 

na 2022 r. 

5) przyjęciem planu pracy Komisji na 2023 r. 

 

W dniu 25 stycznia 2022 r. Członkowie Komisji wysłuchali wyjaśnień Prezesa PPHU 

Laktopol, w zakresie dotyczącym zwolnienia z podatku od nieruchomości za 2021 r. 

należnym miastu od Spółdzielni Mleczarskiej Bielmlek. 

Członkowie Komisji zgłosili 3 postulaty do Burmistrza, na które Burmistrz udzielił 

pisemnych odpowiedzi. Dwa z nich dotoczyły poprawy bezpieczeństwa na ulicach, jeden 

dotyczył kwestii związanych z udzieleniem ulg podatkowych.   

Podczas posiedzeń członkowie Komisji zadawali również pytania, na które uzyskali 

bezpośrednio odpowiedź od Burmistrza, Zastępcy Burmistrza, Sekretarz Miasta i Skarbnik 

Miasta. Problematyka zadawanych pytań była różnorodna, a dotyczyła zagadnień związanych 

z: 

 budżetem miasta oraz Wieloletnią Prognozą Finansową Miasta, 

 inwestycjami na terenie miasta Bielsk Podlaski. 

Przewodniczący Komisji Finansów 

i Budżetu Miasta 

 

Aleksander Bożko 

 


